

## Basın Bildirisi:

### Mutfağın Büyüsüyle Kültürün Buluşması

**Frankfurt'u, mutfağın ağız tadı lezzetler ile ruhsal zevkleri çok iyi buluşturan bir kent olarak tanımlayabiliriz. Bugün Müzeler Sahili diye bilinen bölgede yer alan görkemli sergi salonları ile, Emma Metzler veya Holbeins gibi, kalitenin zirvesi, özgün lokantaları içiçe görebiliriz. Bu gibi mekanlarda, derin entelektüel bakış ve kültürel zenginliği, güzel yemeklerin tadında taçlandırmak mümkündür.**

Frankfurt am Main, Ağustos 2012 (tcf) Oldukça özgün bir dokusu olan Müzeler Sahil'nde bir gezinti, insanı bir dizi entelektüel ve ruhsal haz ile tanıştırebiliyor. Sachsenhausen semti yakasında olan görkemli çınar ağaçları ile karşı bölgedeki gökdelenlerin muhteşemi görüntüleri de, gezginler için ayrı keyif tablosu sunuyor.

El Sanatları Müzesi'nin (**Das Museum für angewandte Kunst**) hemen yanında **Emma Metzler** lokantası bulunuyor. Bu üst düzey kalitedeki lokanta, ağız tadını bilenlerin uzman dergisi "Feinschmecker" tarafından, 2011 yılında Almanya'nın en iyi müze lokantası seçilmişti. Terasta demini almış, dinlenmiş şarap ve farklı ağız tadı yemeklerin keyfine varırken, müzenin yeşil parkına bakarak, göz zevkinizi de doyurmanız mümkündür. ([www.angewandekunst-frankfurt.de](http://www.angewandekunst-frankfurt.de))

Mutfak tadınının zengin renkleriyle donanmış Müzeler Sahili'ni batıya doğru ilerlerken, solunuzda Dünya Kültürleri Müzesi (**Weltkulturen Museum**) ve kapsamlı bir onarım sonrasında 2011 yılı Ağustos ayında yeniden kapılarını açan Film Müzesi (**Filmmuseum**) mutlaka dikkatinizi çekecektir. Film müzesinde interaktif boyutu olan yeni bir sürekli sergi ile, film tarihinin tekniği konusunda kapsamlı bir bilgi kaynağı, ziyaretçisini ve meraklısını bekliyor. Örneğin, çok etkileyici sinema salonunun, kadife kaplı geniş ve rahat, yeni kırmızı koltuklarına kurulunca, ayrıcalıklı bir izleyici hissine kapılıyorsunuz birden.

Belki günün birinde burada, Türk-Alman sinemasının önemli ortak yapımı olan "**Labirent**"i de izlemek mümkün olabilir. Bilindiği gibi, rejisör Tolga Örnek'in Türkiye'den Ekip Film ve Frankfurt'tan Stoked Film adlı şirketle birlikte başardığı bu polisiye türü yapımın bir bölümü de, Frankfurt'ta çekilmişti.

Bu arada Türk filmlerinin yılın bir haftasında Frankfurt'ta öne çıktığını da unutmamak gerekir. Örneğin **Türk Film Festivali**'nin 12. etabı, 2012 yılının 9-18 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecektir. ([www.turkfilmfestival.de](http://www.turkfilmfestival.de))

Film Müzesi'nden itibaren, nehir suyunun akış yönünde ilerleyiniz. Bu güzergahta Alman Mimarlık Müzesi (**Deutsches Architektur Museum-DAM**)

ile İletişim Müzesi'nin (**Museum für Kommunikation-MfK**) yanısıra, **Staedel Müzesi**'yle de karşılaşacaksınız.

Staedel Müzesi'nin ünü, Frankfurt sınırlarını da aşmıştır ve bu mekan, 26 Eylül 2012 - 20 Ocak 2013 tarihleri arasında "**Goya'dan Max Ernst'e Kadar, Kara Romantizm**" adlı bir sergiye ev sahipliği yapacaktır. ([www.staedelmuseum.de](http://www.staedelmuseum.de))

Johann Staedel'in kurucusu olduğu bu müzenin geçmişi, 1816 yılına kadar uzanıyor. Bu müze, kısa bir süre önce 53 milyon Euro harcama ile, genişletilmiştir. Bodrum katta yapılan onarım ile, sergi alanı 3000 metrekare büyürken, burada 1945'den itibaren ortaya çıkan eserler sergilenmektedir. Kullanılan mimari donanım, küratorlere yeni hareket alanları yaratıyor ve yeni fikirler verebiliyorsa, sözkonusu onarım harcamasını, geleceğe yapılmış bir yatırım olarak, elbette değerlendirebiliriz. Bu nedenle Staedel Müzesi'ni uluslararası büyük merkezler ile kıyaslamak da mümkündür.

Bu ünlü müzenin hemen yanında yer alan **Holbein** Lokantası, Main nehri yakasında dolaşan, müzeleri ziyaret eden gezginler için gerçekten cazip, çekici bir tad sunuyor. Bu mekan, Ağustos ayından bu yana ünlü aşçı Mario Lohninger ile Gastronomi uzmanı Gregor Meyer ikilisi tarafından yönetiliyor. Farklı atmosferiyle dikkat çeken bu mekanda, görevli personeelin, özel seçilmiş yemek ve içeceklerle hizmet etmesi, insana ayrı bir keyif yaşıyor. Bütün bunlar, Main nehri kıyısındaki Frankfurt'un ziyaretçilerine keyif veren kültürel değerler ile, mutfak ağız tadından bir karışımla, tamamlayıcı, farklı bir lezzet sunabiliyor.

**Holbein Lokantası**  
Staedel Müzesi



[www.holbeins.de](http://www.holbeins.de)

**Liebieghaus Kafeteryası**  
Skulptur Kolleksiyonu



[www.cafe-im-liebieghaus.de](http://www.cafe-im-liebieghaus.de)

**Triangolo Lokanta, Kafeterya**  
Modern Sanatlar Müzesi



[www.triangolo-mmk.de](http://www.triangolo-mmk.de)

İrtibat için: **Tourismus+Congress GmbH Frankfurt am Main**,  
Kaiserstraße 56, 60329 Frankfurt am Main  
Tel.: 0049(0)69 / 21 24 30 10, [info@infofrankfurt.de](mailto:info@infofrankfurt.de) , [www.frankfurt-tourismus.de](http://www.frankfurt-tourismus.de)